. //}Mﬁ)ﬁc?ﬂ /4//«’%’/’?’[/;}7‘6?/(‘, //// )1//1//?/,//,’/7‘,.;)«/%/? 2 ///// . %}vvi/’a
CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

Perugia 15 aprile 2014.
Prot. n. 2808/E85

IL DIRETTORE

VISTO il bando prot. n. 1899/E85 del 14.03.2014 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA per soli
titoli per l'individuazione di destinatario di contratto per I'insegnamento nei CORSI
LIBERI del Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia” ;

VISTO I’esito delle procedure;

DECRETA

I'approvazione delle graduatorie allegate al presente atto come da verbale della commissione
valutazione titoli prot. n. 2771/E87 del 11.04.2014, di seguito elencate:

Strumenti a fiato rinascimentali
Viola da Gamba

1. Basso Tuba

2. Corno barocco e Corno a mano
3. Flauto traversiere

4. Fisarmonica

5. Ottavino

6.

7.

IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO
f.to M° Piero Caraba

e-mail direttor e@conser vatorioper ugia.it - web www.conser vatorioperugia.com - C.F. 80003310549 1



. //)mﬁ%’?m (///Z/ﬁ//n/mzr (/// )Z/%w/?//wi.:}//(/j 2 r//// . /Z/g//*//ﬂ

CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

GRADUATORIA DEFINITIVA DI

Istituzionedi Alta Cultura

BASSO TUBA
max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
1 |LOTTICLAUDIO 10,00 1,50 30,00 41,50 |IDONEO
2 | LUCCHINO FRANCESCO 10,00 0,00 25,00 35,00 |IDONEO
3 | TAMBURO DANILO 8,00 0,00 15,00 23,00 |IDONEO
4 | PIAZZINI ANGELO 2,00 0,00 10,00 12,00 |NON IDONEO
GRADUATORIA DEFINITIVA DI
Corno barocco e Corno a mano
max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
1 | VENTURI MARCO 5,00 10,00 28,00 43,00 |IDONEO

e-mail direttor e@conser vatorioper ugia.it - web www.conser vatorioperugia.com - C.F. 80003310549




. //’/mﬁ%’ém (///Z/ﬁ//n/mzr (/// )Z/%w/?//wi.:}//(/j 2 r//// . /Z/g//*//ﬂ
CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

GRADUATORIA DEFINITIVA DI

Istituzionedi Alta Cultura

Flauto traversiere

max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
GRANATIERO MANUEL 10,00 0,00 30,00 40,00 |IDONEO
LUPO LUIGI MARIO 10,00 3,00 25,00 38,00 [IDONEO
TESTI MARICA 10,00 1,50 20,00 31,50 |IDONEO
DAORSA DERVISHI 10,00 0,00 15,00 25,00 |IDONEO
GRADUATORIA DEFINITIVA DI
Fisarmonica
max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
IACOMUCCI CLAUDIO 8,00 8,00 30,00 46,00 |IDONEO
FUCCELLI ROBERTO 10,00 0,50 18,00 28,50 |IDONEO
CESARINI VALENTINA 8,00 0,00 20,00 28,00 |IDONEO
GILI FEDERICO 8,00 0,00 18,00 26,00 |IDONEO
SANTOSTEFANO
MASSIMO 2,00 0,00 15,00 17,00 |IDONEO
NON

TOMASSETTI ELEONORA - - - - AMMESSA

e-mail direttor e@conser vatorioper ugia.it - web www.conser vatorioperugia.com - C.F. 80003310549




. //}M}/’?M (///A)/Qi/?m;’/mm, (/// )Z/%w/?//wi.:}//(/j 2 ///// . /23/////4

CONSERVATORIO DI MUSICA DI PERUGIA

“Francesco Morlacchi”

Istituzionedi Alta Cultura

GRADUATORIA DEFINITIVA DI

Ottavino
max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
1 | MAZZANTI NICOLA 5,00 10,00 30,00 45,00 |IDONEO
2 | DESTRIERE FRANCESCO 9,00 0,00 10,00 19,00 | NON IDONEO
GRADUATORIA DEFINITIVA DI
Strumenti a fiato rinascimentali
max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
1 | BERNARDINI DANIELE 7,00 0,00 30,00 37,00 |IDONEO
2 |VAGNETTI VLADIMIRO 10,00 0,00 26,00 36,00 |IDONEO
3 | NOFERI MARTINO 10,00 2,50 23,00 35,50 |IDONEO
GRADUATORIA DEFINITIVA DI
Viola da Gamba
max punti 10 max punti 10 max punti 30
COGNOME E NOME TOTALE risultato
Titoli di Studio | Titoli di Servizio | Titoli Artistici *
1 | LEPRI FABRIZIO 10,00 0,00 22,00 32,00 |IDONEO
2 | FAZZINI DIANA ANDREA 0,00 0,00 25,00 25,00 |IDONEO

*| candidati con punteggio inferiore a 15,00 nei titoli Artistici sono considerati automaticamente Non Idonei.

e-mail direttor e@conser vatorioper ugia.it - web www.conser vatorioperugia.com - C.F. 80003310549




